2010年 5月吉日

正式加盟・準加盟団体代表者  各位

神奈川県ｸﾗﾌﾞｼﾞｭﾆｱﾕ-ｽｻｯｶ-連盟

理事長 工藤 修一

2010年度年度年度年度 第第第第 1回回回回    指導者講習会開催のお知らせ指導者講習会開催のお知らせ指導者講習会開催のお知らせ指導者講習会開催のお知らせ

標記について、神奈川県ｸﾗﾌﾞｼﾞｭﾆｱﾕ-ｽｻｯｶ-連盟正式加盟団体及び準加盟団体を対象に

下記の指導者講習会を開催致します。

ご多忙中とは思いますが、皆様の積極的なご参加をお願い申し上げます。

記

1．日時    2010年 6月 6日 (日) 17:30受付開始 18:00~21:00

2．会場    ﾏﾘﾉｽﾀｳﾝ ｸﾞﾗｳﾝﾄﾞ

3．講師    小池 直文氏

         【選手歴】

1992~1993 日産 FC横浜ﾏﾘﾉｽ

1993~1995 京都ﾊﾟ-ﾌﾟﾙｻﾝｶﾞ

【指導歴】

1995~1997 横浜ﾏﾘﾉｽｼﾞｭﾆｱﾕ-ｽｺ-ﾁ

1997~1999 横浜ﾏﾘﾉｽﾌﾟﾗｲﾏﾘ-ｺ-ﾁ

1999~2001 横浜 F･ﾏﾘﾉｽｼﾞｭﾆｱﾕ-ｽｺ-ﾁ

2001~2003 横浜 F･ﾏﾘﾉｽﾌﾟﾗｲﾏﾘ-監督

2003~2004 横浜 F･ﾏﾘﾉｽｼﾞｭﾆｱﾕ-ｽ監督

2004~2006 横浜 F･ﾏﾘﾉｽﾕ-ｽｺ-ﾁ

2006~2007 横浜 F･ﾏﾘﾉｽｽｸ-ﾙｺ-ﾁ

2007~   横浜 F･ﾏﾘﾉｽ育成統括ｺ-ﾁ

2010~   ﾅｼｮﾅﾙﾄﾚｾﾝｺ-ﾁ(関東担当)兼務

4．表題    【ﾅｼｮﾅﾙﾄﾚｾﾝ U-14伝達講習・・・実技】

5．次第     17:30~受付

18:00実技(指導者)~21:00終了予定

6．対象    ・神奈川県ｸﾗﾌﾞｼﾞｭﾆｱﾕ-ｽｻｯｶ-連盟加盟登録団体及び新規加盟希望団体

7．参加申込み 正式加盟登録団体、新規加盟希望団体は直接会場にお越しください。

8．参加費   ・正式加盟団体 無料。

・新規加盟希望団体の方は 2,000円／人をお支払いください。

※新規加盟希望団体は、正式加盟のための必須条件となっていますので

必ず 1名は参加をお願いします。

以上